
2024年3月10日 

　洋裁教室の生徒の皆様へ　　 

朝倉玲子洋服制作室 
ソーイングルームKataKata 

代表　朝 倉  玲 子 

料金改定のお知らせ 

いつも当洋裁教室をご利用いただきありがとうごうざいます。 

生徒の皆様には快適に、そして安全に教室をご利用いただけるよう努めてまいり
ました。しかしながら経費の増加に伴い、このたび授業料の改定をさせていただ
くことになりました。 

何卒ご理解いただき、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

1.対象・・・・・・・・・・・レッスン授業料 

2.改定時期・・・・・・・・・2024年4月1日以降発行のチケット料金に適用 

3.改定内容・・・・・・・・・現行料金 5,500円　新料金 6,000円 

4.お問い合わせ先　・・・・・朝倉玲子　090-8944-8839 

     　　 katakata0918@gmail.com 

以上 

mailto:katakata0918@gmail.com

